

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/fotogaleria/z-zycia-oddzialu/8699,Zasluzona-emerytura-p-o-35-latach-sluzby.html>
01.07.2024, 01:18

Zasłużona emerytura po 35 latach służby

30.09.2013

Po 35 latach służby na zasłużoną emeryturę odszedł st.chor.sztab. SG Bogdan Kauffmann. Dziś, tj. 30 września 2013r., pożegnał go Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński, Naczelnik Wydziału Granicznego mjr SG Jarosław Żaguń, Komendant Placówki w Świecku mjr SG Krzysztof Krawiec oraz kadra PNCW w Świecku. Bogdan Kauffmann służbę rozpoczął w 1978 roku. Od 1980 roku służbę pełnił na stanowisku kontrolera w Granicznej Placówce Kontrolnej w Kunowicach Lubuskiej Brygady Wojsk Ochrony Pogranicza. Po rozformowaniu WOP, służbę kontynuował w Straży Granicznej. Od 2002 roku służył w Świecko, od 2008 roku do dziś pełnił służbę na stanowisku starszego kontrolera Polsko - Niemieckiego Centrum Współpracy w Świecku. Wielokrotnie odznaczany i nagradzany, m.in.: Złotym Medalem za Długoletnią Służbę, Srebrnym Medalem Sił Zbrojnych w Służbie Ojczyzny, Brązową Odznaką za Zasługi w Ochronie Granicy PRL oraz Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej.



Po 35 latach służby na zasłużoną emeryturę odszedł st.chor.sztab. SG Bogdan Kauffmann. Dziś, tj. 30 września 2013r., pożegnał go Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński, Naczelnik Wydziału Granicznego mjr SG Jarosław Żaguń, Komendant Placówki w Świecku mjr SG Krzysztof Krawiec oraz kadra PNCW w Świecku.

Bogdan Kauffmann służbę rozpoczął w 1978 roku. Od 1980 roku służbę pełnił na stanowisku kontrolera w Granicznej Placówce Kontrolnej w Kunowicach Lubuskiej Brygady Wojsk Ochrony Pogranicza. Po rozformowaniu WOP, służbę kontynuował w Straży Granicznej. Od 2002 roku służył w Świecko, od 2008 roku do dziś pełnił służbę na stanowisku starszego kontrolera Polsko - Niemieckiego Centrum Współpracy w Świecku.

Wielokrotnie odznaczany i nagradzany, m.in.: Złotym Medalem za Długoletnią Służbę, Srebrnym Medalem Sił Zbrojnych w Służbie Ojczyzny, Brązową Odznaką za Zasługi w Ochronie Granicy PRL oraz Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej.

